Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2015

№ 152

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Павловского муниципального района от 12.11.2013г. № 199

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Павловского района»
В порядке исполнения постановления Правительства Нижегородской области от 25.03.2009г. №149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, постановляю:

1.Внести в Постановление администрации Павловского муниципального района от 12.11.2013г. № 199 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Павловского района» следующие изменения и дополнения:

1.1.В составе районного координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи (Приложение № 3), утвержденном постановлением:

1.1.1.Вывести из состава:
Чеснокова Александра Мефодьевича – начальника межмуниципального отдела МВД России «Павловский» (по согласованию)

1.1.2.Ввести в состав:

Шубина Сергея Владимировича – начальника межмуниципального отдела МВД России «Павловский» (по согласованию).

1.2.В Приложении № 14 «Порядок распределения и использования средств районного бюджета Павловского муниципального района, предоставляемых органом местного самоуправления Павловского муниципального района на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период», утвержденном постановлением:

1.2.1. Пункт 3 «Порядок распределения и использования средств районного бюджета» дополнить подпунктом 3.5. следующего содержания:
«Объем средств районного бюджета на оплату стоимости набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей определяется исходя из расчета стоимости набора продуктов питания в день и доли родительской платы за питание детей, утвержденные Распоряжением администрации Павловского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальным вопросам М.М. Богданова.

И.о. главы администрации

А.О.Кириллов